
h :, t \l (l ''v: ł \.. ~ r cl 

Il' ~ I'- r.. · C 7l 
: .,_;ne~ . 

'~'2-7?"., r;'J''vY VVrsrrcz UCHWALA NR XXXIV /298/17 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Olchawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 778, 904, 
961, 1250 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 730), na wniosek Burmistrza Nowego Wiśnicza, Rada Miejska 
w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się z inicjatywy Burmistrza Nowego Wiśnicza do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Olchawa przyjętego uchwałą XXVI/212/16 Rady Miejskiej 
w Nowym Wiśniczu z dnia 20 września 2016 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów wsi Olchawa w Gminie Nowy Wiśnicz w zakresie: 

1) przeznaczenia terenów polegającego na korekcie przebiegu dróg oraz nieprzekraczalnej linii 
zabudowy w obszarze wskazanym na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmiany ustaleń tekstowych planu zawartych w: 
a) §6 ust. 9 uchwały, 
b) §7 ust. 3 i 7 uchwały, 
c) § 17 ust. 1 i 5 punkt 3 uchwały, 
d) §20 i §21 uchwały, 
e) §22 uchwały; 

3) zmiany rysunku planu w zakresie nadania oznaczenia literowo-cyfrowego terenu zieleni 
nieurządzonej - w obszarze wskazanym na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) zmiany załącznika nr 3 w zakresie odpowiednim do zmiany układu drogowego, o którym 
mowa w punkcie 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



ZAŁĄCZNIK NR l 
DO UCHWAL Y NR XXXIV /298/17 
RADY MIEJSKIEJ 
W NOWYM WIŚNICZU 
Z DNIA 11 MAJA 2017 R. 

B granica zmiany planu, 
zgodnie z§ 1 
pkt 1 uchwały 

obszar, którego dotyczy 
zmiana planu zgodnie 
z § 1 pkt 1 uchwały 

ZL1 



ZAŁĄCZNIK NR 2 . 
DO UCHWAL Y NR :XXXIV/298/17 
RADY MIEJSKIEJ 
W NOWYM WIŚNICZU 
Z DNIA 11 MAJA 2017 R. 

tOSPODAROWANIA PRZEST 

+ 

i i,\ - . - -. v-------... ...--

g granica zmiany planu, 
zgodnie z§ 1 
pkt 3 uchwały 

-··- -
--· 

\ '.:...~ \ \).' \ \ \.'IL.__,_ •.• • i"C\ )j:l\ \ . --

; ~.:,: 

~ obszar, którego dotyczy 
~ zmiana planu 

< 

:V 
,r 

'\ 
/:ti·, . 

,'I,, 

.- ·- ---· --1: 
. ... -- -- · 

;. i l!J · '·. "='""'" ,,,-~--~:-:".:..;.,.."' 
RM8

-···1·1' ;;.., .... 
l i,uł I 
t . t.. __ ---- j ,... \ 

-~ -·- .. --.. ' I· ·> ,, 
·<\ 

l 
1-- ·· -

,\_ 

'(\, 

H 

..... , . 
.(I; 


